供应商评审情况表
	序号
	供应商名称
	报价（元）
	评审价（元）
	报价得分
	其他得分
	合计

	1
	江苏省城市规划设计研究院有限公司
	822200
	822200
	5.69
	86.00
	91.69

	2
	江苏华新城市规划市政设计研究院有限公司
	467500
	467500
	10.00
	42.00
	52.00

	3
	华设设计集团股份有限公司
	840000
	840000
	5.57
	55.00
	60.57

	4
	中国城市规划设计研究院
	780000
	780000
	5.99
	87.33
	93.32

	5
	南京市城市与交通规划设计研究院股份有限公司
	700000
	700000
	6.68
	79.33
	86.01

	基准价
	467500元
	价格权重
	10%


